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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi Digistä diili tuotantoon 

Hakemusnumero 403136 

Hakijan virallinen nimi Keski-Uudenmaan Kehittämiskeskus Oy Keuke 

Osatoteuttajat - 

Toimintalinja Toimintalinja 1: Innovatiivinen Suomi 

Erityistavoite 
Erityistavoite 1.2 Digitalisaation etujen hyödyntäminen 
kansalaisten, yritysten ja julkishallinnon hyväksi 

Alkamispäivämäärä 1.2.2024 

Päättymispäivämäärä 31.12.2026 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
4.12.2023 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Kilpailu liiketoimintaympäristössä kiristyy jatkuvasti, ja edelleen kiihtyvä digitalisaation murros vaikuttaa 
voimakkaasti tapaan, jolla yritykset toimivat nyt ja varsinkin tulevaisuudessa. Digistä diili tuotantoon -
hankkeessa on tavoitteena auttaa keskisen Uudenmaan alueen yrityksiä hyödyntämään uusien 
teknologioiden tarjoamia mahdollisuuksia jatkuvasti kiristyvässä kilpailuympäristössä. 
 
Keskinen Uusimaa on teollisuusvaltainen alue, jossa yrityksillä on vahva tuotannollinen osaaminen. Alueen 
yritykset ovat pääasiallisesti pienehköjä, jolloin niillä on rajalliset resurssit digitaalisten ratkaisujen 
itsenäiseen kehittämiseen. Hankkeen kohderyhmänä ovat keskisen Uudenmaan muutoskyvykkäät 
tuotannolliset yritykset, joilla on motivaatiota kehittymiseen, resursseja kasvuun ja digitalisaation 
laajentamiseen toiminnoissaan läpileikkaavasti tai kokonaan uutta digitaalista liiketoimintaa luoden. 
 
Tavoitteena on kannustaa ja sparrata yrityksiä digitalisaation hyödyntämiseen ja käyttöönottoon, 
logistiikan ja tavaravirtojen tehostamiseen, palveluprosessien muuttamiseen digitaaliseen muotoon ja 
digitaalisten asiointikanavien kehittämiseen. Tavoitteena on myös innovoida kokonaan uusia 
liiketoimintoja, jotka perustuvat syväteknologioihin ja digitaaliseen arvonluontiin, sekä mahdollistaa 
yritysten parempi kansainvälistymisen taso. 
 
Digistä diili tuotantoon -hankkeen konkreettiset toimenpiteet vahvistavat yritysten digitaalista osaamista 
ja kykyä hyödyntää digitaalista teknologiaa. Konkreettisiin toimenpiteisiin kuuluvat muun muassa 
yrityksille tehtävät digikyvykkyys- ja arvoketjuanalyysit, digitalisaatiostrategia sekä mahdollisuus osallistua 
yhteisoppivaan verkostoekosysteemiin ja tehdä kokeilevia toimenpiteitä digitalisaation edistämiseksi 
omassa yrityksessä. Yrityksille tarjotaan hankkeessa yksilöityä kasvutietä digitaalisen osaamisen 
vahvistamiseksi, kokeilemiseksi ja liiketoimintaan viemiseksi. 
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Hankkeen tuloksena yritykset saavat käyttöönsä digitalisaatiostrategian ja konkreettisen 
toimenpidesuunnitelman, jotka auttavat niitä viemään digitaaliset hankkeensa käytäntöön sekä 
arvioimaan TKI-toimintoja suunnitelmallisemmin tulevaisuuteen. Yritykset pystyvät näin paremmin 
vastaamaan digitalisaation tarjoamiin mahdollisuuksiin ja haasteisiin ja vahvistamaan kilpailukykyään 
paikallisesti ja globaalisti. Hanke tarjoaa yrityksille mahdollisuuden hyödyntää digitaalista teknologiaa 
tehokkaammin liiketoiminnan kehittämisessä ja resurssiviisaiden arvoketjujen toteuttamisessa. 
 
Digistä diili tuotantoon -hankkeen vaikutuksia tarkastellaan muun muassa yritysten liikevaihdon kasvuna, 
uusien työpaikkojen syntymisenä, digitaalisen osaamisen lisääntymisenä ja alueen kilpailukyvyn 
paranemisena. Lisäksi seurataan hankkeen vaikutuksia alueen digitalisaatioasteeseen ja yritysten 
valmiuksiin tarttua digitaalisen murroksen tuomiin mahdollisuuksiin. Hankkeella on merkittävä potentiaali 
edistää kokonaisvaltaisesti keskisen Uudenmaan tuotannollisten yritysten digitaalista kehitystä ja 
kilpailukykyä. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle 
 
Tuen lisäksi hakija on osoittanut omarahoitusosuutta. 
 
De minmis-toimenpiteiden sisältöä tulee tarkentaa. Palkkakustannusten laskentaperusta vaatii vielä 
tarkastelua.  
Jos hakemus etenee rahoitukseen, on syytä käydä vielä täsmentävät rahoitusneuvottelut hakemuksen 
täydentämiseksi. Kustannusten tukikelpoisuutta tullaan tarkastelemaan. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Keski-Uudenmaan Kehittämiskeskus 
Oy Keuke 

450 245 € 70 % 643 207 € 

Haettu Uudenmaan kehyksestä 450 245 €   
 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 1.2 mukainen.  
Hakemus menestyi erityistavoitteen erityisten valintaperusteiden ja tälle hakukierrokselle asetetun 
tarkentavan valintaperusteen mukaisessa vertailussa.  
 
Toimenpiteillä edistetään valikoitujen yritysten digikäytänteitä ja lisää tietoisuutta ja ymmärrystä 
laajemminkin hankkeen alkuvaiheessa. edistää digitaalisten työkalujen käyttöönottoa pk-yrityksissä. 
Toiminnassa autetaan yrityksiä vahvasti digitaalisuuden hyödyntämisessä, kuitenkin toivottavaa olisi, että 
TKI-ulottuvuus tulisi paremmin esille.  
 
Kytkeytyminen eDIH-toimintaan. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 7.11.2023. 
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 7.11.2023. 
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Hakemus täyttää yleiset valintakriteerit. Hakemus menestyi erityisten ja tälle haulle asetettujen 
alueellisten valintakriteerien mukaisessa vertailussa. 
 
Hakemuksen pisteet yhteensä 32,7/47. 
 
Hakemus esitetään hyväksyttäväksi pisteytyksen perusteella ja hanketta esitetään rahoitettavaksi 
Uudenmaan liiton myöntövaltuudesta enintään 450 245 euroa (70 %).  
 
Ennen rahoituspäätöksen tekemistä rahoittaja käy tarvittaessa tuenhakijoiden kanssa tarkentavat 
rahoitusneuvottelut hankesuunnitelmaan tarvittavista muutoksista. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä  
 


